
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 25 листопада 2021 року                                                        № 243

Про затвердження Висновку громадської комісії з житлових питань 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
заслухавши та обговоривши Висновок громадської комісії з житлових питань
при  виконавчому  комітеті  сільської  ради щодо  зняття  з  квартирного  обліку
гр.гр.  Гавриленка  М.Л.,  Козяра  Л.А.  та  Шишук  М.П.,  враховуючи  довідки
сільської ради про те, що вони не зареєстровані та не проживають на території
громади, 

виконком Золочівської сільської ради В И Р І Ш И В:

1.  Затвердити  Висновок  громадської  комісії  з  житлових  питань  при
виконавчому комітеті Золочівської сільської ради від 25 листопада 2021 року.

2.  Зняти  з  квартирного  обліку  за  місцем  проживання  Золочівської
сільської ради громадян:

 Гавриленка Миколу Леонтійовича,  1944 р.н.;
 Козяр Леоніду Адольфівну, 1949 р.н.;
 Шишук Марію Павлівну, 1939 р.н..  

3.  Доручити  секретарю  громадської  комісії  з  житлових  питань  при
виконавчому комітеті сільської ради Чернякіній Г.А. внести відповідні зміни у
облікові документи.

4. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


